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审 计
延诚信会师审字 第 077号

图们敦银村镇银行股份有限公司 :

一、审计意见

我们审计了图们敦银村镇银行股份有限公司 (以下简称公司)财务报表,包

括⒛18年 12月 31日 的资产负债表,⒛ 18年度的利润表、现金流量表和所有者

权益变动表以及财务报表附注。

我们认为,后附的图们敦银村镇银行股份有限公司的财务报表在所有重大方

面按照企业会计准则的规定编制,公允反映了图们敦银村镇银行股份有限公司

⒛18年 12月 31日 的财务状况以及⒛18年度的经营成果和现金流量。

二、形成审计意见的基础

我们按照中国注册会计师审计准则的规定执行了审计工作。审计报告的
“
注

册会计师对财务报表审计的责任
”
部分进一步阐述了我们在这些准则下的责任。

按照中国注册会计师职业道德守则,我们独立于图们敦银村镇银行股份有限公司 ,

并履行了职业道德方面的其他责任。我们相信 ,我们获取的审计证据是充分、适

当的 ,为发表审计意见提供了基础。

三、其他信息

图们敦银村镇银行股份有限公司管理层 (以下简称管理层)对其他信息负责。

其他信息包括年度报告中涵盖的信息,但不包括财务报表和我们的审计报告。

我们对财务报表发表的审计意见不涵盖其他信息,我们也不对其他信息发表

任何形式的鉴证结论。
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结合我们对财务报表的审计,我们的责任是阅读其他信息,在此过程中,考

虑其他信息是否与财务报表或我们在审计过程中了解到的情况存在重大不一致或

者似乎存在重大错报。

基于我们已执行的工作,如果我们确定其他信息存在重大错报,我们应当报

告该事实。在这方面,我们无任何事项需要报告。

四、管理层和治理层对财务报表的责任

管理层负责按照企业会计准则的规定编制财务报表,使其实现公允反映,并设

计、执行和维护必要的内部控制,以使财务报表不存在由于舞弊或错误导致的重大

错报。

在编制财务报表时,管理层负责评估图们敦银村镇银行股份有限公司的持续经

营能力,披露与持续经营相关的事项 (女口适用),并运用持续经营假设,除非管理层计

划清算公司、终止运营或别无其他现实的选择。

治理层负责监督图们敦银村镇银行股份有限公司的财务报告过程。

五、注册会计师对财务报表审计的责任

我们的目标是对财务报表整体是否不存在由于舞弊或错误导致的重大错报获

取合理保证,并出具包含审计意见的审计报告。合理保证是高水平的保证,但并不

能保证按照审计准则执行的审计在某一重大错报存在时总能发现。错报可能由舞

弊或错误导致,如果合理预期错报单独或汇总起来可能影响财务报表使用者依据财

务报表作出的经济决策,则通常认为错报是重大的。

在按照审计准则执行审计工作的过程中,我们运用职业判断,并保持职业怀疑。

同时,我们也执行以下工作 :

(l)识别和评估由于舞弊或错误导致的财务报表重大错报风险,设计和实施

审计程序以应对这些风险,并获取充分、适当的审计证据,作为发表审计意见的

基础。曲于舞弊可能涉及串通、伪造、故意遗漏、虚假陈述或凌驾于内部控制之

亠,未能发现曲于舞弊导致的重大错报的风险高于未能发现由于错误导致的重大

错报
Ⅱ
的风险 :
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(2)了解与审计相关的内部控制, 以设计恰当的审计程序,但目的并非对内

~  部控制的有效性发表意见。           ,
(3) 评价管理层选用会计政策的恰当性和作出会计估计及相关披露的合理

^  
性。

(荃 )对管理层使用持续经营假设的恰当性得出结论。同时,根据获取的审计

证据,就可能导致对图们敦银村镇银行股份有限公司持续经营能力产生重大疑虑
~  的事项或情况是否存在重大不确定性得出结论。∷如果我们得出结论认为存在重大
不确定性,审计准则要求我们在审计报告中提请报表使用者注意财务报表中的相
^ 
关披露:如果披露不充分;我们应当发表非无保留意见。我们的结论基于截至审计

报告日可获得的信息。然而,未来的事项或情况可能导致图们敦银村镇银行股份

有限公司不能持续经营。

=    (5)评 价财务报表的总体列报、结构和内容 (包括披露),并评价对财务报

. 表是否公允反映交易和事项。
(6)就图们敦银村镇银行股份有限公司中实体和业务活动的财务信息获取充

分、适当的审计证据,以对财务报表发表审计意见。并对审计意见承担全部责任。

我们与治理层就计划的审计范围、时间安排和重大审计发现等事项进行沟通 ,

包括沟通我们在审计中识别出的值得关注的内部控制缺陷。

延边诚信会计师事务所 (普通合伙) 中国注册会计师 :

恁孓事莠

鲫 厦 中国注册会计师 :

(签名并盖
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会金融⒓表

制耳L位 : 隆刂亻门辱攵钅艮补扌镇钅艮彳亍月殳饣兮有限公司        2o18 位 :

项 目 本期金额 上期金额
一、营业总收入 28.313.896.56 11,479,686.27

贷款利息收入 27,433,426.84 10,763,705.26

金融机构往来利息收入 877、 027.09 714,59砼 .28

手续费及佣金收入 3、 442.63 1.386,73

证券销售差价收入

证券发行差价收入

公允价倌变动损斋

投资收益

汇 `总刂攵斋

其他业务收入

营业总支出 23,455,288,04 15,996,882,01

存款利息支出 6,765,634.90 1,366,027.73

金融机构往来利息支出 1.724.844.46 2,109,286,15

手续费及佣金支出 24.232.58 10,457,23

税金及附加 204,414.67 37,496,16

业务及管理费 10、 186,161.43 8,973,614.74

资产减值损失 4.550,000.00 3,500,000,00

汇总损失

ˉ

三、营业利润 4、 858,608.52 -4,517,195.74

加 :营业外 llk入 1、 300、 000.00 1,350,000,00

减 :营业外支出
四、利润总额 6,158,608.52 -3, 167, L95, 74

减:所得税 -346,523.69

五:净利润 6,505,132.21 -3, 7
‘厌
υ 195, 74

堡二L持续经营净利润 (净亏损以 “”号填列 ) 6,505,132.21 -3, 167,195, 74
(二匚终止经营净利润 (净亏损以

“-” 号填列 )

六、其他综合收益的秭‘后净额
(一 )不能重分类进损益的其仙综合收斋
1.重新计量设定受益计划变动额
2.权益法下不能转损益的其他综合收益
3.其他权益工具投资公允价值
4.企业 自身信用风险公允价值变动
(二 )将重分类进损益的其他综合收益
1.权益法下可转损益的其他综合收益
2.金融资产公允价佶变动损益
3.金融资产重分类计入其仙综合 llk斋的伞额
4.其他债权投资信用损失准备
5.现金流量套期储各
6.外 币财务报表折算并额
七、综合收益总额 6,505,132,21 -3, 167,195, 74

八、每股 llk益 :
(一 )基本每股收益
(二 )稀释每股收益

利 润
ti 表

~ 编制单位 :图们敦银衤
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现 金 流 量 表
会金融 03表

图亻门敦银本寸 ⒛18年 1月 △ 2月

167,481、 898.95L23.748,874,62

28,313,896.56 11,479,686.27

97、 542、 774.10 62,221、 115,72

经营活动现金流入小计 249.605,5ZL5.28 241,182,700.94

户贷款及垫款净增加 75.641,464,41 132,556、 306.04

存放中央银行和同业款项净增加 54.603,038.99 24,003,293.10

8,514,711.94 3.485.771,11

6,550,117,95 6,526,329.93

1,776,048,58

5、 442,810,10

157,147,448,46 218,940,809.03

241,891.91

4,117,418.7

4,580,604,95 4,667.418.71
-4,580,604,95 一4,667,418.71

他与筹
·
资活动有关的现金

筹资活动现金流出小讠

金及现金等价物净增加 87,877,491.87 17,574,473.20

18,897,053.31 1,322,580.11

106,774,545.18 18,897,053.31
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图们敦银村镇银行股份有限公司
⒛18年 12月 31日 会计报表附注
(以下金额单位除有特殊注明外,均为人民币元 )

一、基本情况

图们敦银村镇银行股份有限公司是由吉林敦化农村商业银行股份有限公司和孙红忱等 9

位自然人投资组建。于 ⒛ 16年 10月 l4日 在图们市工商行政管理局注册登记 ,具有独立法人

资 格 ,取 得

“
五 证 合 一

”

的 营 业 执 照 ,统 一
社 会 信 用 代 码 为 912224021IAOYGglllO22,注 册 资 本

为人民币⒛00万元,法定代表人 :张胜,位于图们市口岸大街 ∞0号 。

营业执照经营范围包括 :吸收公众存款 ;发放短期、中期和长期贷款;办理国内结算 ;

办理票据承兑与贴现;代理发行、代理兑付、承销政府债券;从事同业拆借;代理收付款项

及代理保险业务 ;从事银行卡 (借记卡 )业务;经中国银行业监督管理委员会批准的其他业

务。 (依法须经批准的项目,经相关部门批准后方可开展经营活动 )

二、财务报表的编制基础

本行执行财政部 ⒛06年 2月 15日 颁布的 《企业会计准则》及其后颁布的企业会计准则

应用指南、财务报表以持续经营为基础 ,根据企业会计准则进行确认和计量。

三、遵循企业会计准则的声明

本财务报表符合企业会计准则的要求,真实、完整地反映了本行的财务状况和经营成果

等有关信息。

四、主要会计政策、会计估计及其变更

l、 会计期间

以公历 1月 1日 起至 12月 31日 止为一个会计年度。

2、 记账本位币

∶ 本行的记账本位币为人民币。

3、

:记
账基础和计价原则

本行会计核算以权责发生制为记账基础,除以公允价值计量且其变动记入当期损益的金

融资产、∶持有:至到期投资、贷款和应收款项以及可供出售金融资产外,其余均以历史成本为

计价原则。 ∷
⒋金融资产

’
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4,l金融资产分类、确认及计量

~    本行金融资产在初始确认分为以公允价值计量且其变动记入当期损益的金融资产、持有

至到期投资、贷款和应收款项以及可供出售金融资产 ,初始确认金融资产以公允价值计量。

-    4,1.1以 公允价值计量且其变动记入当期损益的金融资产

以公允价值计量且其变动计入当期损益的金融资产包括以下两类:交易性金融资产以及
^  
本行指定的以公允价值计量且其变动记入当期损益的金融资产。取得金融资产的目的主要是

为了近期内出售或者该金融资产属于进行集中管理的可辨认金融工具组合的一部分,且有客

观证据表明本行近期采用短期获利方式对该组合进行管理 ,则该金融资产被分类为交易性金

融资产。

以公允价值计量且其变动记入当期损益的金融资产采用公允价值进行后续计量,公允价

-  值变动形成的利得与损失以及与该等金融资产相关的股利和利息收入计入当期损益。

4.1.2持有至到期投资                                 》
κ

持有至到期投资是指到期日固定、回收金额固定或可确定,且本行有明确意图和能力持     
卜

~  有至到期的非衍生金融资产。除特定情况外 (如在接近到期日时出售金额不重大的持有至到

期债券),如果本行未能将这些债券持有至到期或将部分重分类至可供出售金融融资产,本     、

行会将该类债券剩余部分重分类至可供出售金融资产,且在本会计年度及以后两个完整的会    ′

计年度内不得将该类金融资产划分为持有至到期投资。

~    持有至到期投资采用实际利率法,按摊余成本进行后续计量,在终止确认、发生减值或

摊销时产生的利得或损失,计入当期损益。

一    4.1.3贷款和应收款项

贷款及应收款项为在活跃市场中没有报价、回收金额固定或可确定的非衍生金融资产。

^  
贷款和应收款项采用实际利率法,按摊余成本进行后续计量,在终止确认、发生减值或摊销

时产生的利得或损失,计入当期损益。

∶壬.1,4可供出售金融资产

~    可供出售金融资产是初始确认时即被指定为可供出售的非衍生金融资产,或未划分为贷

款和应收款项类投资、持有至到期投资、以公允价值计量且其变动计入当期损益的金融资产

一  以外的其他金融资产。
∴可供出售金融资产采用公允价值进行后续计量,公允价值变动形成的利得或损失,除减

^  
值损失和外币货币性金融资产与摊余成本相关的汇兑差额计入当期损益外,确认为其他综合
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收益并计入资本公积,在该金融资产终止确认时转出,计入当期损益。

_    4。 l。 5金融资产终止确认             ,

当从金融资产获得现金流的权利己经到期,或本行己将与所有权相关的几乎所有风险和
-  报酬转移,或虽然没有转移也没有保留与该金融资产所有权有关的几乎所有风险和报酬,但
己放弃对该金融资产的控制时,终止确认该项金融资产。

^    
砼.2金融资产的减值

除了以公允价值计量且其变动计入当期损益的金融资产外,本公司在每个资产负债表日

对其他金融资产的账面价值进行检查 ,有客观证据表明金融资产发生减值的,计提减值准备。

5、 金融负债

本行初始确认时将金融负债划分为以下两类:以公允价值计量且其变动计入当期损益的

-  金融负债和其他金融负债。本行于初始确认时即对金融负债进行分类。
6、 买入返售和卖出回购                                 '

、←
    买入返售是指本行按合同或协议约定,以一定的价格向交易对方买入贴现票据、一般公     

、

~  司债券、长期应收款及贷款 ,之后在合约约定的日期再按协议价格返售给对方的资金拆借业
务。卖出回购是指本行按合同或协议约定,以一定的价格将贴现票据、一般公司债券、长期

应收款及贷款卖给交易对方 ,之后在合约约定日期,再按协议价格购回的资金拆借业务。      1
买入返售和卖出回购按业务发生时实际支付或收到的金额初始确认,并记入 “买入返售

~  金融资产”或 “卖出回购金融资产款”。两者均采用实际利率法 ,按摊余成本后续计量。“卖
出回购金融资产款

”
项目下的相关债券、贷款、贴现票据及长期应收款,在合约期间视为向

-  交易对手方提供的抵押资产,仍在本行资产相关科目中反映。
7、 长期股权投资

本行对被投资单位能够实施控制的长期股权投资采用成本法核算;对被投资单位具有共

同控制或重大影响的长期股权投资采用权益法核算。

∶
8、 固定资产

~    固定资产是指为提供劳务、出租或经营管理而持有的并且使用年限超过⊥年的有形资产。
固定资产折旧采用年限平均法并按其入账价值减去预计净残值后在预计使用寿命内计提。对

一  计提了减值准各的固定资产
'则
在未来期间按扣除减值准备后的账面价值及依据尚可使用年

限确定折旧额。
ˉ
    EtIl定 资 产 「昀 预 :计使 用 寿 命 、 诤 残 值 率 及 年 折 旧 率 列 示 如 下 :
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9、 无形资产

本行无形资产在取得时,按实际支付的价款和相关的其他支出作为成本入账。使用寿命

有限的无形资产,在使用寿命内摊销;使用寿命不确定的无形资产不摊销,对于使用寿命不

确定的无形资产无论是否存在减值迹象,至少于每年年底进行减值测试。

10、 抵债资产

抵债资产按公允价值进行初始计量。资产负债表日,抵债资产按照账面价值与可变现净

值孰低计量,当可变现净值低于账面价值时,对抵债资产计提减值准备。

抵债资产保管过程中发生的费用直接计入营业外支出。抵债资产处置时,取得的处置收

入与抵债资产账面价值的差额计入营业外收入或支出。

抵债资产转为自用的,按转换日抵债资产的账面余额结转。己计提抵债资产减值准各的 ,

同时结转减值准备。

l1、 长期待摊销费用

长期待摊销费用包括经营租入固定资产改良及其他已经发生但应由本期和以后各期负担

的分摊期限在一年以上的各项费用,按预计受益期间分期平均摊销。如果长期待摊费用不能

使以后会计期间受益,则该项目的摊余价值全部计入当期损益。

12、 长期资产减值

固定资产、在建工程、使用寿命有限的无形资产及抵债资产等,于资产负债表日存在减

值迹象的,本行对其进行减值测试。

上述资产减值损失一经确认,以后期间不得转回。

13、 职工薪酬

职工薪酬主要包括工资、奖金、津贴和补助、职工福利费、社会保险费及住房公积金、

工会经费和职|王教育经费等某他与获得职工提供的服务相关的支出。本行在职工提供服务的

会计期间,∴ 将应付的职工薪酬确认为负债,并根据职工提供服务的受益对象计入相关资产成

本和费用。因解除与职工的劳动关系而给予的补偿,计入当期损益。
4

类别 诤残值率 折旧年限 年折旧率

房屋及建筑物 3% 20, 4,85%

机具设备 0% 5 20.00%

电子设备 0% 3 33.33%

其他设备 0% 5 20.00%
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14、 利息收入和支出

_    除按公允价值计量且其变动计入当期损益的金融资产和负债外,其他生息资产和负债的
利息收入和支出根据权责发生制原则按实际利率法在利润表中确认。当实际利率与合同利率

一  差异较小时,直接按合同利率确认。

15、 政府补助

政府补助是指本行从政府无偿取得货币性资产和非货币性资产 ,不包括政府作为所有者

投入的资本。政府补助分为与资产相关的政府补助和与收益相关的政府补助。

与资产相关的政府补助;确认为递延收益,并在相关资产的使用寿命内平均分配计入当

⊥  期损益。与收益相关的政府补助 ,用于补偿以后期间的相关费用和损失的,确认为递延收益 ,

并在确认相关费用的期间计入当期损益;用于补偿己经发生的相关费用和损失的,直接计入

一  当期损益。

16、 所得税                                      Ⅱ

^    
所得税包括当期所得税和递延所得税。

.    16.l当 期所得税                                   谩

当期所得税是按照当期应纳税所得额计算的当期应交所得税金额。计算当期所得税费用

所依据的应纳税所得额系根据有关税法规定对本年度税前会计利润作相应调整后计算得出。     ;
本行对于当期和以前期间形成的当期所得税负债或资产,按照税法规定计算的预期应交纳或

~  返还的所得税金额计量。
16.2递延所得税资产及递延所得税负债

一    某些资产、负债项目的账面价值与其计税基础之间的差额,以及未作为资产和负债确认
但按照税法规定可以确定其计税基础的项目的账面价值与计税基础之间的差额产生的暂时性

^  
差异,采用资产负债表债务法确认递延所得税资产或递延所得税负债。

各种应纳税暂时性差异均应确认递延所得税负债,除非应纳税暂时性差异是在以下交易

中产生的:该交易发生时既不影响会计利润,也不影响应纳税所得额 (或可抵扣亏损)。

对于可抵扣暂时性差异,本行以可抵减的未来应纳税所得额为限,确认由此产生的递延

所得税资产。;除非可抵扣暂时性差异是在以下交易中产生的:该交易发生时既不影响会计利

润,也不影响应纳税所得额或可抵扣亏损。

∶本行于资产负债表日,∷对于递延所得税资产或递延所得税负债,依据税法规定,按照预
⊥  期收回该资产戡清偿该负债期间的适用税率计量,并反映资产负债表日预期收回资产或清偿
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负债的所得税影响。

于资产负债表日,本行对递延所得税资产的账面价值进行复核。如果未来期间很可能无

法获得足够的应纳税所得额用以抵扣递延所得税资产的利益,减记递延所得税资产的账面价

值。在很可能获得足够的应纳税所得额时,减记的金额予以转回。

17、 或有负债

或有负债是指过去的交易或者事项形成的潜在义务 ,其存在须通过不完全由本行控制的
一个或数个未来不确定事项的发生或不发生予以证实。或有负债也可能是由于过去事项而产

生的现时义务,但履行该义务不是很可能导致经济利益的流出或经济利益的流出不能可靠计

量。或有负债不作为预计负债确认,仅在附注中加以披露。如情况发生变化使得该事项很可

能导致经济利益的流出且金额能够可靠计量时,将其确认为预计负债。

18、 担保合同

本行开具下列担保合同:信用证和保函。这些担保合同将使本行在被保证方未能履行条

款时,向担保合同持有方代为支付款项。担保合同的担保金额作为表外科目披露。

五、税项

l、 主要税种及税率 :

2、 税收优惠及批文

(l)根据财政部、国家税务总局财税[2016]36号 《营业税改征增值税试点过渡政策的

规定》和财税 【⒛16】 驼
ˉ
号 《关于进一步明确全面推开营改增试点金融业有关政策的通知》,

本行取得的金融保险业应税收入的增值税税率选择为弘,本行取得的金融同业往来利息收入、

农̄户小额贷款 (单笔且该户贷款余额总额在 10万元 (含 )以下)利息收入免征增值税。

(2)根据∵财税 【⒛17】 77号 《财政部、税务总局关于支持小微企业融资有关税收政策

税种 计税依据 税率 (或征收率 )

企业所得税 应纳税所得额 25%

增值税 应税营业额 3%

城市维护建设税 增值税额 7%

教育费附加 增值税额 3%

地方教育费附加 增值税额 2%
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的通知》的规定,自 ⒛17年 12月 1日 至 2o19年 12月 31日 ,对金融机构向农户、小型企业、

微型企业及个体工商户发放小额贷款取得的利息收入 ,免征增值税。本通知所称小额贷款 ,

是指单户授信小于 1O0万元 (含本数 )的农户、小型企业、微型企业或个体工商户贷款;没

有授信额度的,是指单户贷款合同金额且贷款余额在 100万元 (含本数)以下的贷款。

(3)根据 【2015】 3号 《财政部、国家税务总局关于金融企业涉农贷款和中小企业贷款

损失准备金税前扣除有关问题的通知》的规定,自 ⒛14年 1月 1日至 ⒛18年 12月 31日 ,

金融企业根据银发 【⒛01】 416号 《贷款风险分类指导原则》对其涉农贷款和中小企业贷款

进行风险分类后,按关注类 zO/0、 次级类 25%、 可疑类 50%、 损失类 10O0/O计提的贷款损失准备

金,准予在计算应纳税所得额时扣除。

(4)根据财税 【⒛ 15】 9号 《财政部、国家税务总局关于金融企业贷款损失准备金企业

所得税前扣除有关政策的通知》的规定,自 201钅 年 1月 1日 至 ⒛ 18年 12月 31日 ,金融企

业按 1%计提的贷款损失准各金,准予在计算应纳税所得额时扣除。金融企业涉农贷款和中小

企业贷款损失准备金的税前扣除政策 ,凡按照财税 【⒛ 15】 3号 《财政部 国家税务总局关于

金融企业涉农贷款和中小企业贷款损失准备金税前扣除有关问题的通知》规定执行的,不再

适用本通知的相关规定。

六、会计报表主要项目注释

(如无特别说明,以下货币单位均为人民币元,项 目所列明细项不含外币业务 )

1、 现金及存放中央银行款

项  目
:     期末数 期初数

夕卜币 人民币 人民币

: ∴  

Ⅱ

合
'计

: ∴
  :|    : lOG, 77在 ,545.18          :       18,897,053.3丈

夕卜币

Ⅱ

Ⅰ

≡
⒇

_
⑽

〓
⑽

〓
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注:⒛ 18年 12月 31日 ,本行按人民币存款的甄向中国人民银行缴存一般性存款的存款准备金,此

款不能用于日常业务。缴存存款准备金的范围包括活期存款、定期存款、银行卡存款、活期储蓄存款、定

期储蓄存款、财政性存款、代理业务负债减代理业务资产差额。

2、 存放同业款项

项 目

境内同业 2,823,001.90

其中:存放国有商业银行定期款项 22,181.23∶

36,172,531.69

12,112.86

36,160,418.83存放股份制商业银行活期款项

存放其他商业银行活期款项

2,800,720.67

100。 00∶

境内其他非金融机构

小计

减 :减值准备

存放同业款项账面价值 5,468,728.42∶ 39,538,031.68

3、 应收利息

项 目 期末余额 期初余额

∶应收贷款利息 804,225.o4∶

应收存出保证金利息   : 66.O0 ∶ 260.33∶

计 提 应 收 利 息               705,826.73:         
狃 5,772,77∶

小计     : 1,510,117.77 
∶                   446,033,10 ∶

减:减值准备

应收利息账面价值 1,510,117.77∶ 每46,033.10∶

4、 其他应收款

账面余额

期末余额

比例% 坏账准各

账龄

31,065.60∶

31,065.6o∶
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5、 发放贷款和垫款

(1).发放贷款和垫款明细项目列示如下:

期初余额期末余额项 目

10,050,000.00: 6,230,000.0σ
单位贷款

206,197,770、 45∶ 129,826,306.04

3,500,000.贷款损失准备

208,197,770。 45 132,556,306.

比伊刂

(3).贷款和垫款按个人和企业分布情况

项 目 期末余额 (万元 ) 期初余额 (万元 )

个人贷款和垫款 21,l44.78: 13,020.63∶

:一 信 用              :           0.0σ

        130.Oα

:ˉ

 ^ˉ     - - ¨ ¨         - -  ~ˉ ˉ
∶  ~ ˉ   ^ ~ˉ ~ ¨    ¨ ~¨ ¨ ˉ   -ˉ

 i    
。 o ˉ ˉ  ˉ ˉ  -ˉ  ˉ     -ˉ △

:一 保 证             : 1茌 ,57茌 .2⒏        9,822.0σ
:            

ˉ  ¨ -             -ˉ  ^ ˉ ˉ ˉ -  ˉ    ˉ
 :     -~ ˉ       ~    ~ˉ ¨ ¨      ~         

∶      ~     o ˉ ˉ       ~ˉ ˉ ˉ  ˉ ¨ -ˉ ˇ  △

:—
—
丰 臣 丰 甲                          :                  。  ∩ 1, c^:                 o.o 冖 ⌒ ∶

:一 抵 押             :         3,917.5α
        :18.63∶

∶      -ˉ
  。  ˉ ˉ      - ¨     - - △  ~ ˉ     ~      ~ ¨ ˉ ˉ ~~-¨   :      -ˉ   ˉ ˇ       ~ ˉ  i

2,653.0q      2,250.0α

480.00∶                  585.00∶

190.00∶                  3o5.00:

90∩  ∩∩∶                 9Q∩  ∩∩:

∶一质押
_ˉ

`贝

亻叩                         :                      o.oo:                   o.oo∶

∶贷款和垫款、总额        :
∶   ∷  ∷   

‘  ˉ iⅡ ˉ    -      ˇ

 :~

,冫阱  型立势抖旦艹 嗟:乃              :

:                    290.00:                 280.00:

∶':7I1「 秋 忄uI-‘ f兰:欷思 饣乍;J丿k⒈         ;        21,624.78:       13,6O5.63:
∶   ∷  ∷   

‘  ˉ iⅡ ˉ    -      ˇ

 :~      ~    ~~   ~   ;~ˉ  ˉ   ~ ~ 。 ∶      :

805.0α         3⒃ 。o0∶

805,00∶        35o.00:

-                  20,:19·

7⒏       13,255.63∶
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(⒆ .贷款和垫款按行业分布情况

805.00:

819。

50,333.88∷

11,891,738.43

期末余额

元) ∶比例 (%)
期初余额

u`¨ βρ〖 :⒓
袅

⋯ ρβ Ⅰ坠
曜

0.73

255.6

期末余额  i
17,2z12,416.6o

222,893,

-≡廴嘬翳鼙孓IⅠ∥∶∶∶;∶i;;;∶蚩

i黼弘∷△罴腓
一 旨垆靡琨豁沪:IiII釜 :∶圣釜

:  ~珥

晏 婆

箪

~ ~ 

∶

_~卩 ⒎

pP⒐

~♀

q

6、 固定资产

期初余额 :  本期增加 :  本期减少
:一 、 原 价 合 计

      : 12,sG1,81⒈
7廴
 15,511,狃 4.9o 10,930,泓 0.

电子设备 107,195.56 115,697,84i

:   运输设备     :
∶   其他设备     :
∶三、固定资产账面价值合计  :
房屋及建筑物

机具设备∷

Ο

〓

准

〓

中

≡

苴
↑

537,599.15:

151,001.24∶

电子设备
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7、 长期待摊费用

项 目 : 期初余额 本期增加额 期末余额

190,000.00

190,000.00∶

:停
鼻帚绅
殍唧炅舞寒 -∶ J⒐㈣ i":

370,000。 00

8、 吸收存款

∶                 -   

ˉ

  -ˉ —

-ˉ

ˉ

^        

ˉ

   ˉ ˉ

   ˉ

    ¨   ~ˉ

 查   ~~~  

ˉ

 ~    ~      ~    -ˉ

     ¨  -   

ˉ

∶  

¨  。

¨  ˉ

-    

ˉ     o    ˉ

      -           t

活期储蓄存款           : 74,557,996.5a     36,77o,19茌 .34
:  

ˉ

ˉ ˉ ˉ

   ^   ^  

ˉ ˉ  -    -ˉ

ˉ ˉ  ˉ   -  -ˉ

ˉ ˉ

  -    ~    ~∶

    ~          ~ - 

ˉ

  ˉ ~  

ˉ  -^  

¨  

ˉ

        "           ~ 

ˉ

   ~       :

:定期储蓄存款           : 230,874,948.0嗅
     81,406,569.6犭!        -          ˉ               :  ~      ~                                      ‘

项 目 年末余额 年初余额

∶单位活期存款          :     2,259,∞ 9.2⒎

保证金存款 5,019,866.1⒉

:      合  计       :    312,711,gO0.01    188,gG3,∞ 5。 羽

9、 应付职工薪酬

(l)应付职工薪酬分类

项 目 : 期初余额 : 本期增加额  : 本期减少额 期末余额

5,823,363.14

726,754.81

其他长期福利 :

合  计   : 6,550,117.95:

a

V

丨
~
\
 
'
 

《

ι
ν

⒕

〓
⒏

〓
 
一
 
≡
阢

3
6
3
.
〓
饥

〓

 

〓

 

〓

ˉ ˉ 7
.

8
2
3
,
≡

7
2
6
,
〓
 

〓

 

≡

5
5
0
,

5
,
〓

 
〓
 
〓
 
≡
6
,

〓
≡〓
〓一
〓

(2)短期职工薪酬情况

~⋯ 聊 里

     :驷 刃 畲 铆 ~:~杏
靼 攫 扣 铆

 : 
杰 帮 蜓 尘 铆 ~∶

 明 丕 畲 塑

1.工资、奖金、津贴和补贴 :     : 5,104,141.34: 5,104,l41.34∶
0           ~   

ˉ  ~                 ~~ :  ~~    ~ˉ
     ~ 

∶     ~  ˉ ~    ~ ^ ~     ~ : 
ˉ  ^       ~ˇ   ˉ   -ˉ ˉ   :

2.职工福利费  ̄    :     ∶2.职工福利费 ˉ

3.社会保险费-            ~ ~  ˉ ~: ~       
∶ ~  g笠 殳 了

42· 40:   245,7荃 2。 茌 0:
ˇ · I亠 ⌒ 9/J′ l¨么

'`             :           ∶     乙 仕 tID, r4Z。 仕 v :

其 中 :医 疗 保 险      :     :  224、 鲳 1,:4∶
共 屮 :苤 //T保舡      :     :  224,鲳 1,84∶   224,鲳 1.84:

Π
ˉ
”△

`冖
″人

⊥ 切 体 冱      :     ∶    7,510.74∶    7,510.74:ˉ ˉ
    0      -                 ~       

∶

-        ~  ~  ~∶

    -        ∶        ~ˉ
  .  ~  

ˉ   ˉ ~   。     ^ ˇ  ˉ  ∶

: ~  ∶  lp?Z99· 82:  13,799.82:

:           ∶     432,772.00 ∶    432,772.00 :

: ~¨ :~ 叩 :Ⅰ♀了:垒
0∶  硐 ,⑷ ⒎ 茌0∶

:              ::              :
:ˉ

    ˉ  -- 

△
-  -           :         ~¨

  : 

ˉ   ^ˉ

∶          ∶  5,823,363.14  : 5,823,363。 l4 ∶

I1
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(3)离职后福利一设定提存计划情况

项   目 : 期初余额 : 本期增加额 : 本期减少额 期末余额

合  计

项 目

11、 应付利息

⋯铹踞l召 :铭各鞔≡̈

490,313.6茌
: '茌 9o,313.6砼

:

17,7茌 5.38:  17,745.38∶

年末余额 年初余额

企业所得税 73,290.89:

∶城市维护建设税 14~36s R1:              11 R∩ Q RC
哪

叩 维

`建

驭 矶
         :     __二

色

0q旦

二 旦
蕉    ~   lli旦 9呈 ip瘗

教
育 费 附 加            :       10,260.9仕

       8,鲳
4.7&

∶

¨       -  ¨ ˉ 。   ^ ¨

一

ˉ   -—  ˉ      。    :ˇ      ~~ˉ  ˉ   ¨ ˉ   ~¨   ~  :-ˉ ˉ ˉ -ˉ  ~ ˉ      ~  —     ;

铷 锄   :∷

f〃

∶

~∷ 犭 :崔

:印花税             :
拶

值 税
             :      ⒛ 5,” o.6辶

      168,Gg5.5容
:   

¨ -¨  ˉ  -¨ ¨
艹

~ _¨
⋯ ~¨ 。

: 

。 —  — -¨ ¨ ˉ

::      合  计      ::        筲  丌  ∷     ∷        “,巧∞ J̈z         z93Ⅱ
"彳
4

10、 应交税费

项 目

期储蓄存款利息

定期储蓄存款利息

年末余额 年初余额

3,313.5⒌——¨ —— —

犭 :。冫:ˉijri笛
¨ ˉ - ~五

=蔹

菇:氵各

15,477.19:

:, ,L'H/vJtJfr 4l ,E, 14 407 14i ,L 117 71,r rt rv | . r ri Ua, I L | . I L,

ie6/'r+zso*Pk*tl ts i .t!f1'l\LlEF,n1f,ry.,r.r,u,, , O O7i

:/f, \+   I L' :fiI C1 iil;firk'i4+i tl,E, ' 72e te.: I'JL' tL:

合  计      : 4,427,80o.6每              57o,767.0犭

12、 其他应付款

期末余额

1年 以内 199,397.20∶

l至 2年

乙 土 0干 :∷ ∶ ∶
       ∶        33,390.00

2至 3年

232,787.2o

33,390.00: 14.34∶

100          ∶

3年以上
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13、 实收资本

股东名称 出资金额

吉林敦化农村商业银行股份有限公司 8,000,ooo.00

∶噶黹擀祭
14、 未分配利润

持股比例 lO/0)

40.00

60.00∶

提取或分配比例%

上期金额

'
冈

 
丶

 
彳

贷款利息收入
:             27,433,426.84∶

:  

ˉ      - ˉ
-   -ˉ     ^ -~   ~ : 

ˉ ~   ~                 

¨   ~;

伞融机构往来利息收入 ∶        877,027.0q
;ˉ

^ ˉ       ^ ˉ ˉ       -  ˉ ˉ        ~~~ˉ

   .     

ˉ  -   - ~     
ˇ         ~         :

手续费及佣金收入 :                  3,442.63∶

合  计 28,313,896.5-

15、 利息及手续费收入

16)利息及手续费支出

项 目

存款利息支出

∶手续费及佣金支出
∶   ;       

¨ ˉ  ·

= 

·
-¨

-

本期金额 上期金额

6,765,63茌 .90∶ 1,366,027。 73i

1,724,844。 46∶ 2,109,286.1⒌

10,457.2⒊

3,485,771.11

24,232.

合 ∴ 计 8,51⒋ 711.9
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17、 税金及附加

项 目 本期金额 上期金额
:城市维护建设税

敦育费附加
笠 l:了 p〖∴ !曼            21,872,7α

∶房产税

±地使用税

|印花税

其他税费

” ∴卩
gp二
珥  _ ⋯    l卩 :眵 β∶娅

20,710.o1:

Zl,796.35∶                           ∶
ˉ

^ 

ˉ

    ∶      -ˉ

    ˉ

     ~     :

合   计 204,414.67 37,496.1色

18、 业务及管理费

项 目 本期金额 上期金额

6,180,018.82∶ 5,2茌7,493,95∶

2,885,钅 51.85;

9,190.0α

770,073.28:

61,405.66∶

8,973,614.74

19、 资产减值损失

项 目 本期金额 上期金额

合   计

仝 ,550,ooo.0o∶ 3,500,ooo,0α

3,500,000.00
4,550,ooo.0σ

20、 营业外收入

项 目 本期金额 上期金额
政府补助

l,300,ooo.0σ
      1,35o,oo0,0σ

∶    合  计 1,300,00o.00               l,350,000.00

=〓      ± ≌ ≌ ± L vvv·
vˇ

七、关联方关系及其交易
(一 )关联方关系
1.截止⒛18年 12月 31日 ,本彳亍主要关联股东名称及持股情况 (单位:股 )

关联方名称 持股数

∶芦妗熟化杰村肖业缉行胆份有限公司 : 8,000,ooo∶
^ -         

言             ~  ~              ~ˉ
  :       ~  ~

∶  

ˉ
- 

Ⅱ ∶   
ˉ ˉ  -   ~  

∶        ~~ ~     ;_    ~   ~~   ~ ~ 

¨ ¨

 ∶  ~~^ 
ˉ  -

Ⅱ                        ∶ tLΔ
`     2_i~ 8,00o,ooo

比侈刂
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2.截止 ⒛ 18年 12月 31日 ,本行自然人股东名称及持股情况 (单位:股 )
关联方名称 持股数 比侣钊

∷ I,800,00α

1,800,000∶               9.00%|

1,80O,00σ
     9.oo%

¨

    -       ~      ~ ~ˉ

ˉ

  ~ˉ

        :      -ˉ

    ⋯   -       

∶

800,00α       4,oO0/o

王福

:李琳琳

合 计
(二 )关联交易情况

无关联交易。

八、承诺事项及或有事项

(一 )承诺事项

截止本报告日,本行不存在应予以披露而未披露的承诺事项。
(二 )或有事项

截止本报告日,本行不存在应予以披露而未披露的或有事项。
九、资产负债表日后事项

截止本报告日,本行不存在应予以披露而未披露的资产负债表日后事项。

图们敦银村镇银行股份有限公司

二 O一九年四月十九日

财务报表附注由下列负责人签署 :

法定代表人 :

签名 :

日期 :

主管会计工作负责人 :

签名 :

会计机构负责人 :

签名 :

日期 :日期 :
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年 度 检 验 登 记
Amu斑 Renew戚 Re妒 straG⒗m

本证 书经检验合格 ,继 续有效 -年 。
This ce硪 ificate is vakid for anot机 er year after

thisFemew斌 。

年 度检验 登 记
Annual Renewa1Re茁 smt⒑ n

本 证 书 经 捡 验 合 格 ,继 续 有 效 一 年
。

This certifnGate is valid fOr anothoF year aaer

this rε⒒ewaI。
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